

T.C.
YENİŞARBADEMLİ KAYMAKAMLIĞI
İLÇE HIFZISSİHHA KURULU

KARAR TARİHİ : 23.03.2020
KARAR NO : 2020/6

KARAR

Yenişarbademli İlçe Hıfzıssıhha Kurulu 23.03.2020 Pazartesi günü Saat 15:00'de Kaymakam Şeyma POLAT Başkanlığında 1593 Sayılı Kanunun 26.maddesi gereğince aşağıda isim ve unvanları ile imzaları bulunan üyelerin iştirakleriyle toplanarak aşağıdaki kararlar alınmıştır.

Koronavirüs (2019-nCoV) hastalığı, ilk olarak Çin'in Vuhan Eyaleti'nde Aralık ayının sonlarında solunum yolu belirtileri (ateş, öksürük, nefes darlığı) gelişen bir grup hastada yapılan araştırmalar sonucunda 13 Ocak 2020'de tanımlanan bir virüstür. Salgın başlangıçta bu bölgedeki deniz ürünleri ve hayvan pazarında bulunanlarda tespit edilmiştir. Daha sonra insandan insana bulaşarak Vuhan başta olmak üzere Hubei eyaletindeki diğer şehirlere ve Çin Halk Cumhuriyeti'nin diğer eyaletlerine yayılmıştır. Bulaşma:Hasta bireylerin öksürmeleri aksırmaları ile oltama saçılan damlacıkların solunması ile bulaşır. Hastaların solunum parçacıkları ile kirlenmiş yüzeylere dokunulduktan sonra ellerin yıkanmadan yüz, göz, burun veya ağıza götürülmesi ile de virüs alınabilir. Kirli ellerle göz, burun veya ağıza temas etmek risklidir. Akut solunum yolu enfeksiyonlarının genel bulaşma riskini azaltmak için önerilen temel ilkeler Yeni Koronavirüs (2019-nCoV) hastalığı için de geçerlidir. Vatandaşlarımızın dikkat etmesi gereken hususlar:

Gıda güvenliği önerilerine dikkat edilmelidir (çiğ süt ve hayvansal ürünler tüketmemek, çiğ tüketilecek sebze ve meyveleri iyice yıkayarak tüketmek gibi).

Yabani ve evcil hayvanlar (canlı veya ölü) ile temastan kaçınılmalıdır. El hijyenine dikkat edilmelidir, sık aralıklar ile temizlenmelidir. Eller en az 20 saniye boyunca sabun ve suyla yıkanmalı, sabun ve suyun olmadığı durumlarda alkol bazlı el antiseptiği kullanılmalıdır. Antiseptik içeren sabun kullanmaya gerek yoktur, normal sabun yeterlidir.

Öksürme veya hapşırma sırasında burun ve ağızın tek kullanımlık kâğıt mendil ile kapatılması, kâğıt mendilin bulunmadığı durumlarda ise dirsek içinin kullanılmasına dikkat edilmesi,'Özellikle solunum enfeksiyon bulguları (ateş, burun akıntısı, burun tıkanıklığı, hapşırma, öksürme, boğaz ağrısı gibi) varlığında, öksürük ve hapşırma sırasında yukarıda belirtilen uygulamalara dikkat edilmesi, ellerin sık olarak yıkanması, hasta kişilerin mümkünse kalabalık yerlere girmemesi, eğer girmek zorunda kalınıyorsa ağız ve burnun kapatılması, mümkünse tıbbi maske kullanılması önerilmektedir. Hasta olmayan kişilerin maske takmasına gerek yoktur.

Yurt dışından dönen vatandaşlarımız 14 gün süre ile evde kalmalı, bu süre zarfında ziyaretçi kabul etmemeli, ev içinde kullandığı kişisel eşyaları yalnız kendisi kullanmalı, zorunlu hallerde ise tıbbi maske kullanılmalı

Bugün için ülkemizde sağlıklı kişilerin maske kullanmasına gerek yoktur. Herhangi bir viral solunum yolu enfeksiyonu geçirmekte olan kişinin öksürme veya hapşırma sırasında burun ve ağzını tek kullanımlık kağıt mendil ile örtmesi, kağıt mendilin bulunmadığı durumlarda ise dirsek içini kullanması, mümkünse kalabalık yerlere girmemesi, eğer girmek zorunda kalmıyorsa ağız ve burnunu kapatması, mümkünse tıbbi maske kullanması önerilmektedir. Buna istinaden; Sağlık Bakanlığı Koronavirüs Danışma Kurulunun Kararları doğrultusunda okulların ve kamu kurumlarının temizliğinde su ve deterjanla standart temizlik yapılmasına dikkat ve hassasiyet gösterilmesi, özellikle eller ile sık dokunulan yüzeyler kapı kolları, bataryalar, tırbazanlar, tuvalet ve lavabo temizliğine dikkat edilmelidir.

Dezenfekte işlemlerinde günde en az bir kez sulandırılmış çamaşır suyuyla (1:100 normal sulandırma)(Sodyum Hipoklorit Cas No:7681-52-59) temizlenir.

Belediye Başkanlığı tarafından toplu yaşanan yerlerin sürekli olarak (Kahvehaneler, parklar, bahçeler, umumi tuvalet vb.) ve çöplerin biriktirilmeden sık aralıklarla toplanması ve çöp konteynırlarının dezenfekte edilmesine,

Sağlık Bakanlığı web sitesinden temin edilen afis, broşürlerin ve kamu spotunun dağıtılması, uyulması gerekenler hakkında vatandaşlarımızın bilgilendirilmesi,

İlçe Müftülüğüne bağlı kurumların (Camii, kuran kursları vb.) gerekli dezenfeksiyonun yapılmasına, camiler de konu ile ilgili hutbe verilmesine,

İlçemizde bulunan Kamu Kurum, Kuruluş, Üniversite, Özel Eczanelerin, gerekli tedbirleri alması ve uygulaması, takibini de titizlikle yapmaları,

Valiliğin konu ile ilgili gönderdiği Genelge ve Yönetmeliklerine uyulması,

Alınan bu kararların ilgili kurum ve kuruluşlara ve ilgililere tebliğine oy birliği ile karar verilmiştir.